
  

 

Centro de Emergencias Sanitarias 061 - Sede en Málaga 
Parque Tecnológico de Andalucía. C/ Severo Ochoa, 28. 

29590. Campanillas. Málaga. 
T: 951 042 200 | www.epes.es   

 

RESOLUCIÓN PROVISIONAL DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL CENTRO DE EMERGENCIAS SANITARIAS 061 

POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE LAS PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS DE LA 

CONVOCATORIA PÚBLICA PARA LA COBERTURA DE PUESTO VACANTE DE UN PUESTO DE TÉCNICO/A DE 

FUNCIÓN ADMINISTRATIVA OPCIÓN ECONOMÍA Y ESTADÍSTICA (SUBG. A1) (ID 45850/24). 

 

Por Resolución de esta Dirección Gerencia de 4 de diciembre de 2024 se aprobó Convocatoria pública para la 
provisión mediante nombramiento de personal estatutario temporal por reserva de puesto base de un Téc-

nico/a de Función Administrativa, opción Economía y Estadística (Subg. A1), y una vez finalizado el plazo de 

presentación de solicitudes de conformidad con lo establecido en la Base 6.6 de la citada Convocatoria, esta 

Dirección Gerencia, 
 

RESUELVE 

 

PRIMERO. - Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, que se relacionan para el 

puesto ofertado, con expresión, en su caso, de las causas de exclusión. Anexo I 

SEGUNDO. - Designar a los miembros de la Comisión de Valoración que figura en el Anexo III de la Convocatoria. 

Anexo II. 

TERCERO. - Publicar la presente convocatoria en la Web del Servicio Andaluz de Salud y en el tablón de anuncios 

del Centro de Emergencias Sanitarias 061 en el día de la firma de la presente Resolución. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EL DIRECTOR GERENTE DEL CENTRO DE EMERGENCIAS SANITARIAS 061 

 

 

 

Consejería de Salud y Consumo 

Servicio Andaluz de Salud 



 

ANEXO I 

Relación Provisional personas admitidas/excluidas Convocatoria Técnico de Función Administrativa, Op-

ción Economía y Estadística 

(ID45850/24) (Convocatoria por Resolución de 4/12/2024) 

 

  

 

   

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ADMITIDO/A o 
EXCLUIDO/A 

MOTIVO DE 
EXCLUSIÓN 

***6628** Caleffa Menéndez, Pablo ADMITIDO   

***4860** Castillo Zafra, Lucía ADMITIDA   

***6151** Espinar Osma, M.ª Paula ADMITIDA   

***3677** Gamboa Elena, Luisa EXCLUIDA 1,4 

***5078** Maraví San Martín, Héctor ADMITIDA   

***8327** Moreno Ortíz, Mª Dolores ADMITIDA   

***5943** Pupo Botero, Oscar Mauricio ADMITIDO   

***7798** Ramos Medel, Laura ADMITIDA   

 

 

Motivos de Exclusión  

 

1.- En la fotocopia del DNI no indica “es copia del original” 

2.- No aporta la titulación requerida. 

3.- No aporta o aporta sin cumplimentar Anexo I y/o Anexo II 

4.- No aporta o no indica “es copia del original” de la titulación requerida 

5.- Titulo acreditativo para el puesto inválido 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 



 

ANEXO II 

COMISIÓN DE VALORACIÓN 
 
 

 
 

Presidencia: Susana Herrero Corado 
Vocal: José María Carrascosa Ortega 

Vocal: José Díaz Hierro 
Secretaría: Mª Antonia Bonachera Camacho 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
EL DIRECTOR GERENTE DEL CENTRO DE EMERGENCIAS SANITARIAS 061 

 


